

PM Energi Grønland ApS

H J Rinksvej 29
3900 Nuuk
CVR-nr. 12539754

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling 15.05.2019

Dirigent

Navn: Carsten Thornsohn Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PM Energi Grønland ApS
H J Rinksvej 29
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12539754

Reg.nr.: 459545

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Carsten Thornsohn Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion, salg og service af energianlæg samt herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjorde et overskud på 42 t.kr. efter skat, hvilket af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttofortjeneste		62.803	120.851
Andre finansielle omkostninger		(800)	(800)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		62.003	120.051
Skat af ordinært resultat	1	(19.701)	(41.561)
Årets resultat		<u>42.302</u>	<u>78.490</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.302	78.490
		<u>42.302</u>	<u>78.490</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.268.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.088	0
Tilgodehavender		500.088	1.268.887
Likvide beholdninger		6.092	492.098
Omsætningsaktiver		506.180	1.760.985
Aktiver		506.180	1.760.985

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>356.463</u>	<u>314.161</u>
Egenkapital		<u>481.463</u>	<u>439.161</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.279.648
Skyldig selskabsskat		19.717	38.176
Anden gæld		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.717</u>	<u>1.321.824</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.717</u>	<u>1.321.824</u>
Passiver		<u>506.180</u>	<u>1.760.985</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksomheds kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	314.161	439.161
Årets resultat	0	42.302	42.302
Egenkapital ultimo	125.000	356.463	481.463

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	19.717	38.176
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	3.385
	<u>19.701</u>	<u>41.561</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.